

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vallensbækdellen ApS

Jydekrogen 1, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 31 87 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Michael Bjerre Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vallensbækdellen ApS
Jydekrogen 1
2625 Vallensbæk

Telefon: 43 64 58 29

CVR-nr.: 31 87 99 14

Stiftet: 10. december 2008

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Bjerre Jakobsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M. Bjerre Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har lighed med tidligere år bestået af butiksdrift og drift af servicestation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.990.283 mod 3.495.220 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.198 mod 44.902 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.990.283	3.495.220
1 Personaleomkostninger	-3.661.693	-3.229.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.099	-201.937
Driftsresultat	152.491	63.598
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.087	7.072
Andre finansielle indtægter	698	2.057
Øvrige finansielle omkostninger	-10.897	-14.312
Resultat før skat	149.379	58.415
Skat af årets resultat	-34.181	-13.513
Årets resultat	115.198	44.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.198	44.902
Disponeret i alt	115.198	44.902

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.413	485.807
Materielle anlægsaktiver i alt	511.413	485.807
3 Deposita	137.916	142.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	137.916	142.203
Anlægsaktiver i alt	649.329	628.010
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	478.153	597.285
Varebeholdninger i alt	478.153	597.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.514	457.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	247.917	233.755
Udskudte skatteaktiver	3.053	1.703
Andre tilgodehavender	68.607	50.607
Periodeafgrænsningsposter	85.607	114.101
Tilgodehavender i alt	610.698	857.426
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.712	8.123
Værdipapirer i alt	8.712	8.123
Likvide beholdninger	610.749	185.135
Omsætningsaktiver i alt	1.708.312	1.647.969
Aktiver i alt	2.357.641	2.275.979

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.105	369.906
Egenkapital i alt	<u>610.105</u>	<u>494.906</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.336.500	1.431.352
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.375	1.375
Selskabsskat	35.531	21.913
Anden gæld	374.130	326.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.747.536</u>	<u>1.781.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.747.536</u>	<u>1.781.073</u>
Passiver i alt	<u>2.357.641</u>	<u>2.275.979</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	369.907	494.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.198	115.198
	125.000	485.105	610.105

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.544.215	3.123.709
Pensioner	29.849	26.706
Andre omkostninger til social sikring	87.629	79.270
	<u>3.661.693</u>	<u>3.229.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.256.913	1.150.448
Tilgang i årets løb	246.745	201.141
Afgang i årets løb	-118.750	-94.676
Kostpris 31. december 2023	<u>1.384.908</u>	<u>1.256.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-771.106	-598.220
Årets afskrivninger	-174.810	-201.937
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.421	29.051
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-873.495</u>	<u>-771.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>511.413</u>	<u>485.807</u>

3. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	142.203	141.214
Tilgang i årets løb	0	989
Afgang i årets løb	-4.287	0
Kostpris 31. december 2023	<u>137.916</u>	<u>142.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>137.916</u>	<u>142.203</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktier	<u>8.712</u>	<u>8.123</u>
	<u>8.712</u>	<u>8.123</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 588. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 650 t.kr i tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, varebeholdninger og andre anlæg driftsmateriel og inventar.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasing 2 løbende leasing aftale, der er indregnet i regnskabet. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2023, 309 t.kr.

Huslejeforpligtelser der forfalder inden for 6 mdr. ved opsigelse af de 2 lejemål i alt 204 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Bjerre Jakobsen Holding APS, CVR-nr. 31879574, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
